COMUNICADO CSP 025/2021

RESULTADO DAS INCRIÇÕES NA 3ª LISTA DO PROJETO “ALUNOS

CONECTADOS”

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, divulga, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, que não houve inscrições para a 3ª lista

ESTUDANTES NO PROJETO “ALUNOS CONECTADOS”.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)